様式第１号（第７条関係）
蕨市魅力ある店舗づくり支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
蕨市長　あて
　　　　住所・法人の所在地
　　　　事業者名／屋号
申請者　代表者住所
　　　　代表者職名
　　　　代表者氏名
　　　　電話番号

　蕨市魅力ある店舗づくり支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて以下のとおり申請します。また、この申請に関して蕨市が保有する市税等の納付状況調査を行うことに同意します。
	店舗の名称

	店舗の所在地
	〒

	店舗の業種
	□I卸売業・小売業 □J金融業・保険業 □K不動産業・物品賃貸業　□M宿泊業・飲食サービス業 □N生活関連サービス業・娯楽業
□P医療・福祉
【具体的な業務内容】

	補助対象事業の目的

	補助対象事業による効果

	補助対象金額
	税抜金額　　　　　　　　　　　　円

	※見積金額を記載してください。

	交付申請額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完了予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類